“Procedurë e hapur - sherbime mbi kufirin e lartë 

monetar”, me mjete elektronike. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-68857-11-13-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: me objekt “Mirëmbajtje e sistemit CRM dhe Billing”, me fond 

limit:- 116,965,200 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind) lekë, pa TVSH, ose 1,205,951.1 (një milion e dyqind e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë 

e një pikë një) euro pa TVSH. Referuar kursit të këmbimit të B.SH datë 13.11.2025, 1 euro = 96.99 

All, me afat realizimi: 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates) 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: